
UCHWAŁA NR V/34  /03
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 14 lutego 2003 roku 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Wodzicznie.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym( ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 . poz. 1591 oraz z 2002 r.Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr
113 poz.984 Nr 153, poz.1271 i Nr 214 poz 1806), oraz art. 22  ust. 2 pkt. 11  ustawy z  dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty( Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106 poz. 496,z 1997 r.
Nr 28 poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r.  Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122 poz.
1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362,  Nr 113, poz.
984, Nr 141, poz. 1185  i  Nr  200 poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65) uchwala  się, co
następuje:

§ 1 

Z dniem 1 września 2003 roku tworzy sie Zespół Szkół w Wodzicznie w skład którego wchodzić
będzie Szkoła Podstawowa w Wodzicznie oraz Publiczne Przedszkole Samorządowe w
Wodzicznie zgodnie z treścią aktu założycielskiego stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Mienie Zespołu Szkół w Wodzicznie obejmować będzie mienie Szkoły Podstawowej w Wodzicznie i
Publicznego Przedszkola Samorządowego w Wodzicznie, wchodzących w skład tego zespołu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica oraz w Szkole
     Podstawowej w Wodzicznie i Publicznym Przedszkolu Samorządowym w Wodzicznie.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



                                                                                     Załącznik do Uchwały Nr V/34/03
                                                                                     Rady  Gminy Trzcinica z dnia 14.02.2003 r. 

AKT
ZAŁOŻYCIELSKI
ZESPOŁU SZKÓŁ W WODZICZNIE
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(  Dz. U. Z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106 poz. 496,z 1997 r. Nr 28 poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z
1998 r.  Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48,
poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i
Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362,  Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185  i  Nr  200 poz.
1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65) uchwałą Nr V/34/03 Rada Gminy w Trzcinicy z dnia 14 lutego
2003 r. tworzy z dniem 1 września 2003 roku Zespół Szkół w Wodzicznie.
W skład zespołu wchodzą:
Szkoła Podstawowa w Wodzicznie
Publiczne Przedszkole Samorządowe w Wodzicznie.

Trzcinica, dnia 14 lutego 2003 r. 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR V/34/03
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 14 lutego 2003 roku

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Wodzicznie.

Korzystając z zapisu art. 22  ust. 2 pkt. 11  ustawy z  dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
( Dz. U. Z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106 poz. 496,z 1997 r. Nr 28 poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z
1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48,
poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i
Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200 poz.
1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65) dokonuje się utworzenia zespołu szkół ze szkołą podstawową i
przedszkolem samorządowym  wskazanych w uchwale.
Połączenie w zespół szkoły i przedszkola spowoduje likwidację jednej jednostki budżetowej Gminy,
co pozwoli na powierzenie stanowiska dyrektora jednej osobie i przyczyni się do zmniejszenia
kosztów funkcjonowania tych placówek.
Majątek zespołu szkół stanowić będzie majątek szkoły podstawowej i przedszkola wchodzących w
jego skład.
Biorąc pod uwagę powyższe, z dniem 1 września 2003 r. tworzy się Zespół Szkół w Wodzicznie
zgodnie z treścią aktu założycielskiego. 

 


